
SCHULSOZIALARBEIT 

Dezember 2020 

 

Liebe Schüler*innen, 

auch während des Distanzunterrichts ist die Schulsozialarbeit für 

euch da! Ihr könnt uns über verschiedene Wege erreichen: 

 

 
Name 

 
Sven Hofmann 

 

 
Ulrike Korthaus 

 

 
Tanja Niggeloh 

 

 
Zuständig-
keiten 

 
Gewerblich- technischer Bereich 
& internationale Förderklassen 
 

 
Gesundheit und Soziales & 
Wirtschaft und Verwaltung 
(außer Berufsfachschulen), 
Klassen JAP und HPS 
 

 
Internationale Förderklassen 
& Berufsfachschulen 
Wirtschaft und Verwaltung, 
Gesundheit und Soziales 
 

Kontakt  
 
02302 - 920 134 
 
 
0177 8636820 
 
 
s.hofmann@bkwitten.net 
 
 
Teams App, auch 
Videogespräche möglich: 
 
sven.hofmann@bkwitten.org 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
02302 - 920 169 
 
 
0177 8636379 
 
 
u.korthaus@bkwitten.net 
 
 
Teams App, auch 
Videogespräche möglich: 
  
ulrike.korthaus@bkwitten.org  
 

 
 
02302 - 920 155 
 
 
0177 8636571 
 
 
t.niggeloh@bkwitten.net 
 
 
Teams App, auch 
Videogespräche möglich: 
 
tanja.niggeloh@bkwitten.org 
 

 

 

Ruft uns an oder schreibt uns! 
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